
 

HOT SPOT. WIRELESS FOR PROFESSIONELLE 
 
 
 
 
Brugervenlige trådløse løsninger 
Flere og flere mobile enheder gør brug af trådløst 
netværk også kaldet WI-FI til at kommunikere med 
hinanden over internettet. Du yder derfor en god 
service til dine kunder ved at give dem 
internetadgang, når de er på dit område. 
 
ZyXEL G-4100 er løsningen til dig, som har behov for 
at give adgang til internettet ved f.eks., at give dine 
kunder en tidsbegrænset periode, når de er koblet på 
dit netværk. Det kan være steder, hvor dine kunder 
kun opholder sig i en kortere periode, og hvor du har brug for 
at de automatisk bliver koblet af dit trådløse netværk, når de 
forlader din virksomhed. Ved et tryk på en knap får kunden 
udleveret en lille bon, som indeholder de informationer, der 
er nødvendige for at få internetadgang. Det er nemt både for 
dig og for din kunde.  
 

Fugmann El-anlæg er 
autoriseret ZyXEL partner. 

Spar 1.600 kr. 

7.695,- ekskl. moms 
Inkl. opsætning og installation 

Kampagnepris* 

Internet til dine kunder – nemt og sikkert! 

MANGE FORDELE VED G-4100 
 
• Hotspot med indbygget mulighed for 

håndtering og afregning af forbrug af 
båndbredde samt tilkobling af printer 

• Alt-i-et enhed med trådløst netværk, kablet 
netværk via 4-ports switch, LAN-tilkobling og 
firewall 

• I kombination med ZyXEL SP-200E Statement 
Printer kan udskrives adgangskode til brugere, 
fastlægges adgangstidspunkt etc. for op 

• til 100 samtidige brugere på G-4100 v2 
• Perfekt til cafeer, hoteller, klubber samt i 

løsninger til indkøbscentre, 
lufthavnsterminaler, banegårde etc. 

• Omfattende sikkerhedsfunktioner samt 
netværksadministration samt IP PnP teknologi, 
som gør konfiguration af klienter overflødig 

Prisen er inkl. installation og 
opsætning af G-4100 med bon-
printer, som udskriver bruger og 
password til det trådløse netværk 
Hermed er sikkerheden i orden, 
og du behøver ikke at bekymre 
dig om, at andre får fingrene i 
dine data.  
 
Forudsætninger: Du skal have 
en ADSL opkobling eller lign. 
Såfremt trådløs router og bon-
printer er placeret uafhængig af 
hinanden, skal der være et pds-
stik hvor bon-printer er placeret. 
 
*Prisen er gældende i marts og 
april 2009. 



 

PRODUKTINFORMATION 
 
ZyAIR G-4100 v2 802.11g Wireless Hot Spot Gateway er 
en all-in-one enhed med trådløst netværk, 4-ports switch, 
firewall og andre sikkerhedsfunktioner samt accounting 
funktioner, som gør det ideelt som hot spot i cafeer, 
hoteller og lignende. 
 
Enheden kan tilkobles bonprinter (ZyXEL SP-200E 
Statement Printer), der udskriver brugerpassword, sætter 
tidspunkter for adgang samt udskriver oplysninger om netværksbrugernes 
anvendelse af hotspottet. G-4100 v2 kan håndtere op til 100 samtidige brugere 
fordelt på det faste og trådløse netværk. 
 
Indbygget i G-4100 v2 er en autentificeringsserver, så ejeren af hotspottet ikke 
behøver andre enheder eller software for at kunne tilbyde internetservices. 
Der er også støtte af RADIUS server til brug i store installationer med central 
accounting i f.eks. butikskæder, lufthavnsterminaler etc. 
 
G-4100 v2 har omfattende netværksfunktionalitet, herunder IP PnP, DHCP-
server, NAT, MAC og IP addressefiltrering samt sikkerhedsfunktioner, der 
effektivt beskytter hver enkelt brugers data mod uautoriseret adgang. 
 
 
Se www.zyxel.dk for yderligere information om produktet. 
 

Priser 
Alle priser er excl. moms og er 
gældende indenfor Hovedstads-
området. Pris er excl. evt. kabling 
og installation af kanal. Ret til 
ændringer forbeholdes. 
 
Yderligere installation 
Yderligere pc-, kablings- og 
netværksassistance er mulig. Dette 
afregnes til kr. 200,- per påbegyndt 
kvarter. 
 
Bestilling 
Du bestiller ved at kontakte os 
enten telefonisk eller på e-mail.  
 
Tlf. 36 15 05 05 
Mail: info@fugmann.dk 

ZyXEL er en af verdens førende 
udviklere og producenter af 
komplette bredbåndsløsninger til 
telekommunikationsvirksomheder, 
internet-udbydere, virksomheder 
og private. ZyXELs skandinaviske 
hovedkontor ligger i Søborg. 
 

Fugmann El-anlæg A/S • Høffdingsvej 20 • DK-2500 Valby 
Telefon +45 36 15 05 05 • Telefax +45 36 15 05 04 • www.fugmann.dk 


